
UCHWAŁA NR VI/5/40/19
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VI/2/14/18 
z dnia 20 grudnia 2018 r. z późniejszymi zmianami

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VI/2/14/18 z dnia 20 grudnia 
roku 2018  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

1/ w dziale  600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.857.000,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2460)

1.266.850,00 zł

- dochody majątkowe
* środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (§6280)

4.590.150,00 zł

2/ w dziale 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 449,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§0940) 449,00 zł

3/ w dziale 750 - ADMISNITRACJA PUBLICZNA 41.700,00 zł
w tym:
- dochody majątkowe
* wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§0870) 41.700,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 marca 2019 r.

Poz. 2342



4/ w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.946,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2004)

15.946,00 zł

2.Zmniejsza  się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

1/ w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.000,00 zł
rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe 5.000,00 zł
I.Wydatki bieżące 5.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 zł
w tym na:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 zł

2/ w dziale 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 9.811,88 zł

rozdziale 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 9.811,88 zł
I. Wydatki bieżące 9.811,88 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 9.811,88 zł
w tym na:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.811,88 zł

3. Zwiększa  się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.995.148,00 zł
a/ rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe 60.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 60.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 60.000,00 zł
w tym na:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60.000,00 zł

b/ rozdziale 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7.935.148,00 zł
I. Wydatki bieżące 1.957.460,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 1.957.460,00 zł
w tym na:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.957.460,00 zł

II. Wydatki majątkowe 5.977.688,00 zł
I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.977.688,00 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.977.688,00 zł

2/ w dziale 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 449,00 zł
rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 449,00 zł
I. Wydatki bieżące 449,00 zł
1. Dotacje na zadania bieżące 449,00 zł
w tym na:
- zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

449,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2342



w nadmiernej wysokości

3/ w dziale 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41.700,00 zł
rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe 41.700,00 zł
I. Wydatki bieżące 41.700,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 41.700,00 zł
w tym na:
a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41.700,00 zł

4/ w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 20.946,00 zł
rozdziale 80195 - Pozostała działalność 20.946,00 zł
I. Wydatki bieżące 20.946,00 zł
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego

20.946,00 zł

5/ w dziale 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 98.118,35 zł

rozdziale 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 98.118,35 zł
I. Wydatki bieżące 98.118,35 zł
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego

98.118,35 zł

4.  w § 6
pkt 2 otrzymuje brzmienie: "finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 5.171.917,00 zł

5. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchodu budżetu na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały

6. Załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

7. Załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami na 2019 rok ”otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

8.Załącznik nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań w drodze porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w roku 2019 ”otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały

9. Załącznik nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w roku 2019 ”otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały

10. Załącznik nr 11 „Dotacje udzielane z budżetu powiatu w 2019 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększeniu ulega planowany deficyt budżetu powiatu w wysokości 2.226.454,47 zł. Deficyt po 
zmianach wynosi 9.871.828,36 zł i finansowany będzie przychodami pochodzącymi  z wolnych środków 
w kwocie 4.699.911,36 zł, kredytu bankowego w kwocie 2.337.652,00 zł oraz pożyczki z WFOŚIGW 
w kwocie 2.834.265,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu po zmianach o których mowa w § 1 wynosi:

- po stronie dochodów – 131.261.140,46 zł

- po stronie wydatków – 141.132.968,82 zł

- deficyt                      –      9.871.828,36 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2342



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Jan Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2342



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY 12 034 176,36

1. Pożyczki i kredyty na rynku krajowym § 952 7 334 265,00

1.1 Kredyty bankowe 4 500 000,00

1.2 Pożyczka 2 834 265,00

2 Inne środki (wolne środki) § 950 4 699 911,36

II DOCHODY BUDŻETU 131 261 140,46

III
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 
BUDŻETU 

143 295 316,82

IV ROZCHODY BUDŻETU 2 162 348,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 2 162 348,00

1.1 Spłaty kredytów bankowych 1 820 000,00

1.2 Spłaty pożyczek 342 348,00

V WYDATKI BUDŻETU 141 132 968,82

VI
RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 
BUDŻETU 

143 295 316,82

Przychody i rozchody budżetu na  2019 rok 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/5/40/19

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 21 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2342



   

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2019 
rok 

Dotacje 

 

  

 
w zł i gr 

Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 13 955,00 
 01095 - Pozostała działalność 13 955,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 13 955,00 

020 - Leśnictwo 3 317,00 
 02095 - Pozostała działalność 3 317,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 317,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 13 198,00 
 10095 - Pozostała działalność 13 198,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 13 198,00 

600 - Transport i łączność 20 229,00 
 60095 - Pozostała działalność 20 229,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 20 229,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 441 881,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 881,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 441 881,00 

710 - Działalność usługowa 1 096 148,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 409 366,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 409 366,00 

71015 - Nadzór budowlany 568 148,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/5/40/19

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 21 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2342



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 568 148,00 

 71095 - Pozostała działalność 118 634,00 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 118 634,00 

750 - Administracja publiczna 42 147,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie 2 177,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 177,00 

75045 - Kwalifikacja wojskowa 39 970,00 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 39 970,00 

752 - Obrona narodowa 1 500,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 500,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400,00 
 75414 - Obrona cywilna 6 400,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 400,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 462 000,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 462 000,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 462 000,00 

851 - Ochrona zdrowia 5 877,00 
 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 877,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 877,00 

852 - Pomoc społeczna 2 809 680,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 2 796 990,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 796 990,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 690,00 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 690,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2342



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 209 500,00 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 209 500,00 

855 - Rodzina 847 938,00 
 85504 - Wspieranie rodziny 33 480,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 33 480,00 

85508 - Rodziny zastępcze 784 158,00 
 216 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
784 158,00 

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 300,00 
 216 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
30 300,00 

 

Razem:  
5 973 770,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2342



   

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2019 
rok 

 

Dotacje 
 

 
w zł i gr 

Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 13 955,00 
 01095 - Pozostała działalność 13 955,00 

 Wydatki bieżące 13 955,00 
wydatki jednostek budżetowych, 13 955,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 955,00 

020 - Leśnictwo 3 317,00 
 02095 - Pozostała działalność 3 317,00 

 Wydatki bieżące 3 317,00 
wydatki jednostek budżetowych, 3 317,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 317,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 13 198,00 
 10095 - Pozostała działalność 13 198,00 

 Wydatki bieżące 13 198,00 
wydatki jednostek budżetowych, 13 198,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 198,00 

600 - Transport i łączność 20 229,00 
 60095 - Pozostała działalność 20 229,00 

 Wydatki bieżące 20 229,00 
wydatki jednostek budżetowych, 20 229,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 229,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 441 881,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/5/40/19

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 21 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2342



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 881,00 

 Wydatki bieżące 441 881,00 
wydatki jednostek budżetowych, 441 881,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 223 797,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 218 084,00 

710 - Działalność usługowa 1 096 148,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 409 366,00 

 Wydatki bieżące 409 366,00 
wydatki jednostek budżetowych, 383 366,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 204 658,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 178 708,00 
dotacje i subwencje 26 000,00 

71015 - Nadzór budowlany 568 148,00 
 Wydatki bieżące 568 148,00 

wydatki jednostek budżetowych, 567 848,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 510 296,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 57 552,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 300,00 

71095 - Pozostała działalność 118 634,00 
 Wydatki bieżące 118 634,00 

wydatki jednostek budżetowych, 118 634,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 118 634,00 

 75011 - Urzędy wojewódzkie 2 177,00 
 Wydatki bieżące 2 177,00 

wydatki jednostek budżetowych, 2 177,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2342



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 537,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 640,00 
 75045 - Kwalifikacja wojskowa 39 970,00 

 Wydatki bieżące 39 970,00 
wydatki jednostek budżetowych, 39 970,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 260,40 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 709,60 

752 - Obrona narodowa 1 500,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 

 Wydatki bieżące 1 500,00 
wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400,00 
 75414 - Obrona cywilna 6 400,00 

 Wydatki bieżące 6 400,00 
wydatki jednostek budżetowych, 6 400,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 400,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 462 000,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 462 000,00 

 Wydatki bieżące 462 000,00 
wydatki jednostek budżetowych, 207 900,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 024,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 183 876,00 
dotacje i subwencje 254 100,00 

851 - Ochrona zdrowia 5 877,00 
 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 877,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2342



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 Wydatki bieżące 5 877,00 

wydatki jednostek budżetowych, 5 877,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 877,00 

852 - Pomoc społeczna 2 809 680,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 2 796 990,00 

 Wydatki bieżące 2 796 990,00 
wydatki jednostek budżetowych, 2 783 990,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 388 000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 395 990,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 13 000,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 690,00 
 Wydatki bieżące 12 690,00 

wydatki jednostek budżetowych, 12 690,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 690,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 500,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 209 500,00 

 Wydatki bieżące 209 500,00 
wydatki jednostek budżetowych, 209 500,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 203 425,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 075,00 

855 - Rodzina 847 938,00 
 85504 - Wspieranie rodziny 33 480,00 

 Wydatki bieżące 33 480,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 33 480,00 

85508 - Rodziny zastępcze 784 158,00 
 Wydatki bieżące 784 158,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2342



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 784 158,00 
 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 300,00 

 Wydatki bieżące 30 300,00 
wydatki jednostek budżetowych, 30 300,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 300,00 

 

Razem:  
5 973 770,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2342



   

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między   

                          jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019  

 
w zł i gr 

Dz. Roz. Par. 
Źr. 
fin. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3 4  5 

600 - Transport i łączność 6 346 658,00 
 60014 - Drogi publiczne powiatowe 6 022 658,00 

 630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

5 522 658,00 

 Gmina Wilamowice 1 019 158,00 
Gmina Czechowice-Dziedzice 1 298 500,00 
Gmina Jasienica 3 205 000,00 

630 9 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 

 Gmina Jasienica 500 000,00 
60095 - Pozostała działalność 324 000,00 
 630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
324 000,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 324 000,00 
710 - Działalność usługowa 90 000,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00 

 231 0 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 90 000,00 
 Gmina Kozy 10 000,00 

Gmina Porąbka 10 000,00 
Gmina Szczyrk 10 000,00 
Gmina Wilamowice 10 000,00 
Gmina Wilkowce 10 000,00 
Gmina Bestwina 10 000,00 
Gmina Czechowice-Dziedzice 10 000,00 
Gmina Jasienica 10 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/5/40/19

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 21 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2342



Dz. Roz. Par. 
Źr. 
fin. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3 4  5 

 Gmina Jaworze 10 000,00 
750 - Administracja publiczna 228 881,00 
 75020 - Starostwa powiatowe 228 881,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 133 881,00 

 Miasto Bielsko-Biała 133 881,00 
271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 95 000,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 95 000,00 
852 - Pomoc społeczna 52 864,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 52 864,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 52 864,00 

 Miasto Bielsko-Biała 52 864,00 
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 800,00 
 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 52 800,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 52 800,00 

 Miasto Bielsko-Biała 52 800,00 
 

Razem:  
6 771 203,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2342



   

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między  
                          jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019 

 

 

  

 
w zł i gr 

Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

600 - Transport i łączność 6 346 658,00 
 60014 - Drogi publiczne powiatowe 6 022 658,00 

 Wydatki majątkowe 6 022 658,00 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 500 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 5 522 658,00 

60095 - Pozostała działalność 324 000,00 
 Wydatki majątkowe 324 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 324 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 324 000,00 

710 - Działalność usługowa 90 000,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00 

 Wydatki bieżące 90 000,00 
wydatki jednostek budżetowych, 90 000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 90 000,00 

750 - Administracja publiczna 228 881,00 
 75020 - Starostwa powiatowe 228 881,00 

 Wydatki bieżące 228 881,00 
wydatki jednostek budżetowych, 228 881,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 174 862,50 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/5/40/19

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 21 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2342



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 54 018,50 
852 - Pomoc społeczna 52 864,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 52 864,00 

 Wydatki bieżące 52 864,00 
wydatki jednostek budżetowych, 52 864,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 52 864,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 800,00 
 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 52 800,00 

 Wydatki bieżące 52 800,00 
dotacje i subwencje 52 800,00 

 

Razem:  
6 771 203,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2342



 
 

 

  

 

Dotacje udzielane z budżetu powiatu w 2019 roku 
w zł i gr 

 

 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

   
 

 

 

020 Leśnictwo  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 85 749,98 85 749,98 85 749,98 
    

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 749,98 85 749,98 85 749,98 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 749,98 85 749,98 85 749,98 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 749,98 85 749,98 85 749,98  
    

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00  0,00 5 275 546,80  5 275 546,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 275 546,80 
    

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 997 712,80 2 997 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 712,80 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 2 997 712,80 2 997 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 712,80 

    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 2 997 712,80 2 997 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 712,80  
  

60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00 2 277 834,00  2 277 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 834,00 
    

 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 799 334,00 799 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 334,00 
    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00  
  

Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00  
  

Gmina Wilamowice 0,00 0,00 59 334,00 59 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 334,00  
  

Gmina Wilkowice 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/5/40/19

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 21 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2342



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 
6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 1 478 500,00 1 478 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 500,00 

    

 Gmina Szczyrk 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00  
  

Gmina Wilamowice 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00  
 

 
  

630 Turystyka  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00  
 

 
  

710 Działalność usuługowa 0,00  0,00 348 437,54  348 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 348 437,54 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  0,00  0,00 348 437,54  348 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 348 437,54 
    

 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 348 437,54 348 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 348 437,54 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00  
  

Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 322 437,54 322 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 322 437,54  
 

 
  

750 Administracja publiczna 0,00  0,00 30 000,00  30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
 

 75095 Pozostała działalność  0,00  0,00 30 000,00  30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00  
 

 
 

755 Wymiar sprawiedliwości  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2342



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00  
 

 
  

801 Oświata i wychowanie 0,00  0,00 0,00  0,00 730 679,00 0,00 0,00 730 679,00 730 679,00 
 

 80110 Gimnazja  0,00  0,00 0,00  0,00 48 808,00 0,00 0,00 48 808,00 48 808,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 48 808,00 0,00 0,00 48 808,00 48 808,00 
    

 Niepuliczne Gimnazjum w SzMS-PZPŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 48 808,00 0,00 0,00 48 808,00 48 808,00  
  

80116 Szkoły policealne  0,00  0,00 0,00  0,00 193 928,00 0,00 0,00 193 928,00 193 928,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 193 928,00 0,00 0,00 193 928,00 193 928,00 
    

 Policealna Szkoła dla Dorosłych IDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 193 928,00 0,00 0,00 193 928,00 193 928,00  
  

80120 Licea ogólnokształcące  0,00  0,00 0,00  0,00 487 943,00 0,00 0,00 487 943,00 487 943,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 487 943,00 0,00 0,00 487 943,00 487 943,00 
    

 „Edukator" Liceum dla Dorosłych 0,00 0,00 0,00 0,00 75 328,00 0,00 0,00 75 328,00 75 328,00  
  

Niepubl.LO SMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 350 983,00 0,00 0,00 350 983,00 350 983,00  
  

LO dla Dorosłych IDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 61 632,00 0,00 0,00 61 632,00 61 632,00  
 

 
  

851 Ochrona zdrowia 0,00  0,00 1 864 000,00  1 864 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 1 875 000,00 
 

 85120 Lecznictwo psychiatryczne  0,00  0,00 1 864 000,00  1 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 000,00 
    

 
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 864 000,00 1 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 000,00 

    

 SP ZOZ Bielsko-Biała 0,00 0,00 1 864 000,00 1 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 000,00  
  

85149 Programy polityki zdrowotnej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 
    

 2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00  
 

 
  

852 Pomoc społeczna 0,00  0,00 277 529,40  277 529,40 0,00 0,00 3 063 435,00 3 063 435,00 3 340 964,40 
 

 85202 Domy pomocy społecznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 279 035,00 2 279 035,00 2 279 035,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2342



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 035,00 2 279 035,00 2 279 035,00 

    

 Ewangelicki Dom Opieki "SOAR" Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 775,00 60 775,00 60 775,00  
  

Dom Opieki "Samarytanin" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 904,00 698 904,00 698 904,00  
  

Dom Pomocy Społecznej ZCBM Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 356,00 1 519 356,00 1 519 356,00  
  

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 0,00  0,00 277 529,40  277 529,40 0,00 0,00 0,00 0,00 277 529,40 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 277 529,40 277 529,40 0,00 0,00 0,00 0,00 277 529,40 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 277 529,40 277 529,40 0,00 0,00 0,00 0,00 277 529,40  
  

85295 Pozostała działalność  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 784 400,00 784 400,00 784 400,00 
    

 
2367 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 400,00 768 400,00 768 400,00 

    

 Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 400,00 768 400,00 768 400,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00  
 

 
  

853 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 000,00  0,00 2 638 928,23  2 746 928,23 0,00 0,00 59 319,90 59 319,90 2 806 248,13 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  108 000,00  0,00 61 297,23  169 297,23 0,00 0,00 59 319,90 59 319,90 228 617,13 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 61 297,23 61 297,23 0,00 0,00 0,00 0,00 61 297,23 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 21 750,63 21 750,63 0,00 0,00 0,00 0,00 21 750,63  
  

Powiat Pszczyński 0,00 0,00 27 682,62 27 682,62 0,00 0,00 0,00 0,00 27 682,62  
  

Powiat Żywiecki 0,00 0,00 11 863,98 11 863,98 0,00 0,00 0,00 0,00 11 863,98  
  

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych  108 000,00  0,00 0,00  108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 
    

 SP ZOZ Bielsko-Biała 55 200,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00  
  

Miasto Bielsko-Biała 52 800,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 59 319,90 59 319,90 59 319,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2342



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Stowarzyszenie Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 319,90 59 319,90 59 319,90  
  

 85333 Powiatowe urzędy pracy  0,00  0,00 2 577 631,00  2 577 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 631,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 577 631,00 2 577 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 631,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 2 577 631,00 2 577 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 631,00  
 

 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00  0,00 0,00  0,00 1 708 739,00 0,00 0,00 1 708 739,00 1 708 739,00 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  0,00  0,00 0,00  0,00 237 048,00 0,00 0,00 237 048,00 237 048,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 237 048,00 0,00 0,00 237 048,00 237 048,00 
    

 Centrum Terapeutyczne "BOSKO" w Niepublicznej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Czechowicach-Dziedzicach  

0,00 0,00 0,00 0,00 237 048,00 0,00 0,00 237 048,00 237 048,00  
  

85410 Internaty i bursy szkolne  0,00  0,00 0,00  0,00 287 844,00 0,00 0,00 287 844,00 287 844,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 287 844,00 0,00 0,00 287 844,00 287 844,00 
    

 Internat Niepubl.ZSMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 287 844,00 0,00 0,00 287 844,00 287 844,00  
  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  0,00  0,00 0,00  0,00 1 183 847,00 0,00 0,00 1 183 847,00 1 183 847,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 847,00 0,00 0,00 1 183 847,00 1 183 847,00 
    

 Ośrodek Rehab.-Eduk.-Wych. w Kozach 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 847,00 0,00 0,00 1 183 847,00 1 183 847,00  
 

 
  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 222 000,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00  
  

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00  
  

92116 Biblioteki  0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2342



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 0,00  0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00  
 

 
  

926 Kultura fizyczna  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 850,00 53 850,00 53 850,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 850,00 53 850,00 53 850,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 89 150,00 89 150,00 89 150,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 150,00 89 150,00 89 150,00  

  
   

 

  

 

RAZEM WYDATKI  108 000,00 0,00 10 604 441,97 10 712 441,97 2 439 418,00 0,00 3 705 604,88 6 145 022,88 16 857 464,85  
   
  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 2342


		2019-03-22T12:57:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




